ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.12.2013 г			                                                                      № 87-1
п. Дальнее

Об отмене постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 07.11.2011 года № 29 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «рассмотрения обращений граждан в  Администрации Дальненского сельского поселения» (в редакции от 15.03.2013 года №21-2)

На основании Протеста Колпашевской Городской Прокуратуры, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Администрации Дальненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 07.11.2011 года № 29 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «рассмотрения обращений граждан в  Администрации Дальненского сельского поселения» (в редакции от 15.03.2013 года №21-2).
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                    А. А. Дудов